לעבור ניתוח לתיקון בקע ונקבע לו תאריך לניתוח לתאריך 26.08.16.

ב"כ המאשימה התנגד למתן דחייה נוספת ועמדתו מקובלת על ביהמ"ש.

נוכח האמור לעיל יטענו הצדדים לעונש מיד לאחר חתימת החלטה זו.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ו, 03/07/2016 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

גם אם היתה המאשימה מסכימה לדחייה נוספת, הייתי דוחה את הבקשה.

במהלך הדיונים שנדחו מעת לעת, הועלו בקשות שונות, בהן גם בקשת ב"כ הנאשם להגיש בקשה לעיכוב הליכים שלא
הוגשה, וכפי שציינתי בהחלטתי הקודמת, הנאשם לא הפקיד אף לא את הסכום המינימלי שקבע ביהמ"ש להפקדת טרם
לצורך לדחייה עתירה כל ולכן זה סכום להפקיד עליו שהיה המועד מאז וחצי למעלה משנה למשך לעונש הטיעונים

סידור נושא הפיצוי נדחית על ידי.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ו, 03/07/2016 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

בנסיבות אלה, אני דוחה את בקשת הנאשם, לחזור בו מהודאתו שניתנה לאחר שנשמעו חלק מראיות התביעה ובהיותו
מיוצג ע"י עו"ד לאורך כל ההליך.

ראוי לציין, שגם בטיעוניו של ב"כ הנאשם לעונש לא הועלתה הטענה שהנאשם ביקש לחזור בו מהודאתו ולהיפך, ב"כ
הנאשם הצהיר שהם עומדים מאחורי ההסדר.

הבקשה, כאמור, נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ו, 03/07/2016 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

גזר דין

הנאשם הורשע על יסוד הודעתו במסגרת הסדר טיעון שהתגבש במהלך הליך גישור בעבירה של פציעה בצוותא עפ"י
סע' 333, ביחד עם סע' 335(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ובעבירה של פציעה כאשר עבריין מזויין

עפ"י סע' 333 ביחד עם סע' 335(1) לחוק.

ככל שירות, בעבודות וירוצו יכול אשר מאסר חודשי 6 של לעונש בהסכמה יעתרו שהצדדים הוסכם להסדר בהתאם

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

5. הממונה יקבע מועד לפגישה עם הנאשם ככל שהנאשם יפנה בבקשה לעשות כן ויעביר את חוות דעתו
עד לתאריך 6.10.2016.

6. נקבע להמשך דיון לקבל חוות דעת ממונה, ככל שתהא ליום 6.10.2016 שעה 09:30 למתן גזר דין
סופי .

ניתן והודע היום כ"ז סיוון תשע"ו, 03/07/2016 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

החלטה

מוצא בזה צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד הנאשם.

לאור הצהרת הנאשם לפיה אין בידו דרכון, יפקיד הנאשם תוך 7 ימים מיום שחרורו אישור ממשרד הפנים על כך שאין
בידו דרכון או יפקיד את דרכונו.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ו, 03/07/2016 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

הוקלדעלידיאליזבתויגוצקי